
Uchwała Nr XLVIII/595/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lipca 2005 r. 
 

 
w sprawie :   wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia : 
 
 

§ 1. 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
 
Nieruchomości gruntowych stanowiących działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 
 9/1     w obrębie 56  o powierzchni 0.0224 ha objętej KW nr 70220- Nowy Sącz 
10/3     w obrębie 57 o powierzchni 0,0190 ha objętej KW nr 23446-Nowy Sącz 
10/5     w obrębie 57 o powierzchni 0,0109 ha objętej KW nr 91422-Nowy Sącz 
12/19   w obrębie 57 o powierzchni 0,0009 ha objętej KW nr  88337-Nowy Sącz oraz  
12/21 w obrębie 57 o powierzchni 0,0063 ha objętej KW nr 23942 – Nowy Sącz, 
stanowiących własność osób fizycznych . 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 


